[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«23» 08. 2013                                                                                     № 27-п.
Об отмене постановлений главы муниципального

образования город Сорск, от 16.01.2006 года №9

от 31.01.2006 года №10 и от 31.01.2008 года №16
В связи с приведением в соответствие нормативно-правовых актов администрации города Сорска Республики Хакасия, и на основании Устава муниципального образовании город Сорск,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Признать утратившим силу:

-Постановление главы муниципального образования город Сорск  от 16.01.2006 года № 9-п «Об организации обучения населения в области защиты населения от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера муниципального образования город Сорск».

-Постановление главы муниципального образования город Сорск  от 16.01.2006 года №10-п «Об организации обучения населения в области гражданской обороны муниципального образования город Сорск».

-Постановление главы муниципального образования город Сорск  от 31.01.2008  года №16-п «Об организации подготовки населения муниципального образования город Сорск способам защиты и действиям в чрезвычайных ситуациях».

2.Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на  официальном сайте администрации.

3.Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы города Сорска В.Р. Михеева.

Глава города                                                                                            А.А. Жуков

  РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

ГЛАВА ГОРОДА СОРСКА

      РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ

СОРЫҒ ГОРОДТЫҢ ПАЗЫ